

SUTARTIS Nr. 2018-V-10

Rokiškis

2018 m. gruodžio mėn. 10 d.

UAB „LAŠŲ DUONA“, toliau sutartyje vadinama „Pardavėju“, atstovaujama Gen. direktorės Ivetos Aukštuolienės ir direktoriaus Sigitos Baranovskienės, toliau vadinama „Pirkėju“, atstovaujama Rokiškio kapelės - darželių „Varpelis“, sudarė šią sutartį:

1. Sutarties objektas

1.1. Pardavėjas įsipareigoja parduoti, o Pirkėjas įsipareigoja pirkti užsakytas maisto prekes ir už jas sumokėti Pardavėjui pagal šioje sutartyje numatytas sąlygas.

2. Prekių kaina, kiekis, asortimentas

2.1. Prekių kaina, kiekis ir asortimentas nustatomi šalių susitarimu ir nurodomi PVM sąskaitose - faktūrose.
2.2. Prekių pakrovimo, iškrovimo bei kitos išlaidos įeina į produkcijos kainą ir atskirai neskaiciuojamos.
2.3. Prekių grupės (pagal VŽP prekių klasifikatorių), per metus pirkimo vertė neviršys 9950,00 EUR be PVM sumos.
2.4. Sutarties kainos gali būti keičiamos dėl kainų lygio pokyčio, mokesčių, minimalaus darbo užmokesčio dydžio pasikeitimo bei kitų objektyvių aplinkybių. Pardavėjas gali pakeisti prekių kainas tik raštu pranešęs apie tai Pirkėjui ne vėliau kaip prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų iki naujos prekės kainos galiojimo pradžios ir iš anksto suderinus su Pirkėju.

3. Užsakyimų pateikimas

3.1. Prekės užsakomos ir tiekiamos pagal iš anksto suderintą grafiką.
3.2. Pardavėjas įsipareigoja tiekti prekes, pagal Pirkėjo pateiktą užsakyimą.
3.3. Prekes galima užsakyti: duonos gaminiai tel./faks.: **24642**; kitos prekės tel./faks.: **68899**.

4. Produkcijos pristatymas, perdavimas ir priėmimas

4.1. Pirkėjo užsakytų prekių pristatymo vieta: Rokiškis, Jaujystės g. 15, Rokiškio 1-ojo kapelės jeigu sutarties šalys nesutaria kitaip.
4.2. Prekes, jų perdavimo - priėmimo vietoje, priima pagal kiekį ir kokybę, pasirašo bei patvirtina antspaudu Pirkėjo atstovas, vadovaudamasis prekių priėmimo taisyklėmis bei turintis nustatytą tvarką patvirtintą įgaliojimą. Po Pardavėjo ir Pirkėjo atstovų prekių perdavimo - priėmimo dokumentų pasirašymo, materialiai atsakingu už prekes tampa Pirkėjas.
4.3. Po prekių priėmimo pretenzijos dėl kiekio nebepriimamos. Pirkėjas turi teisę pareikšti pretenziją Pardavėjui dėl prekių kokybės per 24 val. nuo prekių gavimo.

5. Atsiskaitymo sąlygos

5.1. Už gautas prekes Pirkėjas apmoka pagal kiekvieną PVM sąskaitą - faktūrą mokėjimo pavedimu, per trisdešimt kalendorinių dienų į Pardavėjo nurodytą sąskaitą.
5.2. Pirkėjui pažeidus atsiskaitymo terminus Pardavėjas turi teisę sustabdyti prekių tiekimą ir nepriimti užsakyimų.
5.3. Už atsiskaitymo terminų pažeidimą, Pardavėjui raštu pareikalavus, Pirkėjas moka Pardavėjui 0.02 % delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną nuo neapmokėtų prekių sumos.

6. Sutarties galiojimas

6.1. Sutartis galioja nuo pasirašymo momento iki 2019 m. gruodžio mėn. 31 d.
6.2. Sutarties galiojimas gali būti pratęsiamas tam pačiam terminui, jeigu nei viena iš šalių nepareiškė noro jos nutraukti.
6.3. Sutartis vienašališkai gali būti nutraukta apie tai pranešus raštu kitai šaliai prieš 30 dienų.
6.4. Šalių finansiniai įsipareigojimai, lieka galioti iki pilno atsiskaitymo pagal jas.
6.5. Pirkėjas gautą su produkcija tarą grąžina Pardavėjui sekantį kartą gavęs produkciją.
6.6. Sutarties šalys, vykdydamos šią sutartį, vadovaujasi galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais ir norminiais aktais, kurie reguliuoja pirkimo - pardavimo sandorius.
6.7. Ginčai ir nesutarimai kilę šios sutarties pagrindu, sprendžiami derybų keliu, o nepavykus susitarti - Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka teisme.
6.8. Ši sutartis gali būti keičiama ir papildoma tik šalims pasirašant atskirą susitarimą, kuris tampa neatsiejama šios sutarties dalimi.
6.9. Pirkėjas įsipareigoja, kad pasikeitus jo adresui bei rekvizitams jis nedelsiant apie tai raštu praneša Pardavėjui, nurodydamas naują adresą ir kitus rekvizitus.
6.10. Sutartis sudaryta dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai šaliai.

Šalių rekvizitai**PARDAVĖJAS: UAB „LAŠŲ DUONA“**

Respublikos g. 106, Rokiškis, LT 42146

Įmonės kodas 173727496

PVM mokėtojo kodas LT737274917

A. s. Nr. LT664010041500020289, AB LUMINOR bank

A. s. LT117300010087450887, AB SWEDBANK

Tel./faks.: 8-458-32841. El. paštas lasai@lasai.lt

Gen. direktorė Ivetė Aukštuolienė

PIRKĖJAS:Jaujystės g. 15 Rokiškis LT 42152Įmonės kodas: 190237765Tel. (18 458) 33 299/52229

A. s. LT394010041500070056, AB Luminor Bank

el. p. varpelis@parok.ltDirektorė
Sigita Baranovskienė

A. V.



TIEKĖJAS: UAB „LAŠŲ DUONA“

Respublikos g. 106, Rokiškis. LT42146

Įm. kodas 173727496. PVM mokėtojo kodas LT737274917

Registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją: VI „Registrų centras“

Tel./faks.: 8-458-32841, mob. tel. 868247857

El. paštas: lasai@lasai.lt**PIRKĖJAS: ROKIŠKIO LOPŠELIS-DARŽELIS „VARPELIS“****PASIŪLYMAS
DĖL DUONOS IR DUONOS PRODUKTŲ PIRKIMO**

2018-12-11

Rokiškis

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Lašų duona“
Tiekėjo adresas	Ažuolų g. 13, Lašų k., Kriaunų sen., LT42256, Rokiškio r. sav.
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Kepyklos direktorė Greta Šiupinienė
Telefono numeris	868247852
Fakso numeris	
El. pašto adresas	duona@lasai.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1. apklausos sąlygose;
2. kituose pirkimo dokumentuose.

Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą.

Siūlomi maisto produktai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kainos nurodytos šioje lentelėje:

Pirkimo objektas kodas	Pavadinimas	Papildomi reikalavimai	Perkamas kiekis*	Matas	Vieneto įkainis € su PVM	Viso kaina € su PVM 7=(6*5)
1	2	3	4	5	6	7
Duonos gaminiai, švieži kepiniai ir pyrago gaminiai 15810000-2	Džiuvėsiai malti	Turi atitikti LST 1808:2003	8≈ kg	kg		
	Viso grūdo duona („Lašų viso grūdo“ duona)	Pjaustyta riekelėmis, kepalų svoris 0,6 - 1,5 kg, pasijotų ruginių ir kvietinių viso grūdo miltų, minkštimo drėgnis ne didesnis kaip 49 proc., rūgštingumas ne didesnis kaip 11 laipsnių, akytumas ne mažiau kaip 46 proc. LST 1129:2003 arba lygiavertis.	800≈ kg	kg	0,91	728
	Viso grūdo batonas (skrudinimui su selenomis)	Pjaustytas riekelėmis, pagamintas iš pilno kvietinių miltų 550 D, drėgnis nuo 40 proc. iki 45 proc., išfasuotas iki 0,5 kg, LST 1808:2003 arba lygiavertis.	180≈ kg.	kg	0,97	174,60
	Pieniškos bandelės		200≈ kg	kg	4,05	810
Iš viso						1712,60

* Produktų kiekis yra preliminarūs ir gali kisti, todėl pateikti duomenys yra tik priemonė nustatyti laimėtoją. Produktų kiekis gali kisti 40 proc. Apmokėjimas už pateiktus produktus bus vykdomas pagal faktinį pateiktų produktų kiekį.

Bendra pasiūlymo įkainių suma su PVM – 1712,60 €.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 359,65 €.

Maisto produktai turi būti švieži ir kokybiški, atitikti Lietuvos Respublikos galiojančius kokybės standartus.

Maisto produktus aukščiau nurodytomis kainomis pristatysime5..... per savaitę iki ...8... val. savo transportu PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS iš anksto (prieš 1 darbo dieną) užsakytais kiekiais visą sutarties galiojimo laiką.

Maisto produktai pateiksime šviežius ir kokybiškus, atitinkančius Lietuvos Respublikos galiojančius kokybės standartus.

Vykdant sutartį, pasitelksime šiuos subteikėjus (subteikėjus):

Eil. Nr.	Subteikėjo (subteikėjo) pavadinimas	Numatomos suteikti paslaugos

Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai (subteikėjai).

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Puslapio numeris

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiektėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Administratorius Haroldas Saniukas



TIEKĖJAS: UAB „LAŠŲ DUONA“

Respublikos g. 106, Rokiškis. LT42146

Įm. kodas 173727496. PVM mokėtojo kodas LT737274917

Registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją: VĮ „Registrų centras“

Tel./faks.: 8-458-32841, mob. tel. 868247857

El. paštas: lasai@lasai.lt**PIRKĖJAS: ROKIŠKIO LOPŠELIS-DARŽELIS „VARPELIS“****PASIŪLYMAS****DĖL GRŪDŲ MALIMO PRODUKTŲ PIRKIMO**

2018-12-11

Rokiškis

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Lašų duona“
Tiekėjo adresas	Ažuolų g. 13, Lašų k., Kriaunų sen., LT42256, Rokiškio r. sav.
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Kepyklos direktorė Greta Šiupinienė
Telefono numeris	868247852
Fakso numeris	
El. pašto adresas	duona@lasai.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1. konkurso sąlygose;
2. kituose pirkimo dokumentuose.

Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą. Siūlomi maisto produktai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kainos nurodytos šioje lentelėje:

Pirkimo objektas	Pavadinimas	Papildomi reikalavimai	Perkamas kiekis*	Matas	Vieneto įkainis € su PVM	Viso kaina € su PVM $7=(6*5)$
1	2	3	4	5	6	7
grūdų malūno produktai, krakmolai ir krakmolo gaminiai – kodas 15600000-4	Miltai kvietiniai	Išfasuoti ne daugiau kaip po 2 kg aukščiausios rūšies kvietiniai miltai 550D. Miltai turi atitikti LST 113:203 standartą arba lygiavertį	250≈ kg	kg	0.55	137.50
	Pilno grūdo miltai	Miltai turi atitikti LST 113:203 standartą arba lygiavertį	250≈ kg	kg	-	-
	Perlinės kruopos	Pirmojo numerio. Fasuotos ne daugiau kaip po 0,8 kg, atitinkančios privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2001 m. kovo 8 d. įsakymu Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų“	180≈ kg	kg	0.60	108
	Miežinės kruopos	Iš aukščiausios rūšies miežių. Fasuotos ne daugiau kaip po 0,8 -5 kg, atitinkančios privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2001 m. kovo 8 d. įsakymu Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų“	180≈ kg	kg	0.60	108

	Kvietinės kruopos	Iš aukščiausios rūšies kviečių. Fasuotos ne daugiau kaip po 0,8-5 kg, atitinkančios privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2001 m. kovo 8 d. įsakymu Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų“	60≈ kg	kg	-	-
	Ryžių dribsniai	Išfasuoti nuo 0,8 kg iki 5 kg, LST ISO 7301:2004 arba lygiavertis.	50≈ kg.	kg	-	-
	Ryžiai plikyti	Išfasuoti nuo 0,8 kg iki 5 kg, plikyti, LST ISO 7301:2004 arba lygiavertis.	300≈ kg	kg	-	-
	Avižiniai dribsniai	Išfasuoti po 0,8-5 kg, atitinkantys privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2001 m. kovo 8 d. įsakymu Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų“	200≈ kg	kg	-	-
	Penkių grūdų dribsniai	Išfasuoti po 0,8-5 kg, atitinkantys privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2001 m. kovo 8 d. įsakymu Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų“	80≈ kg	kg	-	-
	Grikių	Branduoliai, išfasuotos nuo 0,8 kg iki 5 kg, atitinkančios privalomuosius kruopų kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2001-03-08 įsakymu Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų“	120≈ kg	kg	0.83	99.60
	Kuskusas	Atitinkančios privalomuosius reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2001-03-08 įsak. Nr. 52 „Dėl privalomųjų grūdų, miltų ir kruopų kokybės reikalavimų“	100≈ kg	kg	-	-
	Manų kruopos	Išfasuotos nuo 0,8 kg iki 5 kg., LST 1548:2004 arba lygiavertis.	210≈ kg	kg	-	-
	Makaronai kietųjų kviečių	Iš aukščiausios rūšies kietųjų kviečių miltų, išlaikantys savo formą po virimo, nesulimpantys į gumulus	180≈ kg	kg	-	-
	Bulvių krakmolas	Natūralus bulvių krakmolas. Fasuotas ne daugiau kaip po 1 kg, pagal veikiančią NTD. Pagamintas ne iš genetiškai modifikuotų bulvių.	200≈ kg	kg	-	-
	Trapučiai		200≈ kg	kg	-	-
	Sorų kruopos	Išfasuotos nuo 0,8 kg iki 5 kg., LST 1548:2004 arba lygiavertis.	50≈ kg	kg	-	-
	Kukurūzų kruopos	Išfasuotos nuo 0,8 kg iki 5 kg., LST 1548:2004 arba lygiavertis.	70≈ kg	kg	-	-
	Iš viso					453.10

* Produktų kiekis yra preliminarus ir gali kisti, todėl pateikti duomenys yra tik priemonė nustatyti laimėtoją. . Produktų kiekis gali mažėti arba didėti 40 proc. Apmokėjimas už pateiktus produktus bus vykdomas pagal faktinį pateiktų produktų kiekį.

Bendra pasiūlymo įkainių suma su PVM – 453.10 €.

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 95.15 €.